NEUTRI i) TECNOINOX

NEUTRALER ARBEITSTISCH, FREISTEHEND MIT
316233 PN2FL9 OFFENEM UNTERBAU TECNO90 ABM. CM
20X76.5X57H

¢ Neutrale Arbeitsflache freistehend mit offenem Unterbau, 20 cm.

¢ Arbeitsflache aus 2 mm starkem Edelstahl AlSI 304 mit Scotch Brite-
Finish und internem Verbindungssystem.

¢ Vorderseite und Seitenwande aus Edelstahl AlSI 304.
¢ VorgerUstet fur die Installation eines Wasserhahns.
¢ NivellierfiBe 133/195 mm aus Edelstahl AISI 304.

TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG - kKW
TIEFE 90 cm
BREITE DER VERPACKUNG 100 cm
HOHE DER VERPACKUNG 115 cm
BRUTTO-GEWICHT 36,4 kg

KOMBINIERTE NOMENKLATUR 94032080

BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT
VOLUMEN

20 cm
90 cm
46 cm
24,6 kg
0,51 ms3

ZUBEHORE

399516  VERSTELLBARER WASSERHAHN
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TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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INSTALLATIONS-DIAGRAMME
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IMMAGINE DA DEFINIRE
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