
316233**PN2FL9****NEUTRALER ARBEITSTISCH, FREISTEHEND MIT
OFFENEM UNTERBAU TECNO90 ABM. CM
20X76.5X57H**

- Neutrale Arbeitsfläche freistehend mit offenem Unterbau, 20 cm.
- Arbeitsfläche aus 2 mm starkem Edelstahl AISI 304 mit Scotch Bright Finish und internem Verbindungssystem.
- Vorderseite und Seitenwände aus Edelstahl AISI 304.
- Vorgerüstet für die Installation eines Wasserhahns.
- Nivellierfüße 133/195 mm aus Edelstahl AISI 304.

TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG	- kW	BREITE	20 cm
TIEFE	90 cm	HÖHE	90 cm
BREITE DER VERPACKUNG	100 cm	TIEFE DER VERPACKUNG	46 cm
HÖHE DER VERPACKUNG	115 cm	NETTO-GEWICHT	24,6 kg
BRUTTO-GEWICHT	36,4 kg	VOLUMEN	0,51 m ³
KOMBINIERTE NOMENKLATUR	94032080		

ZUBEHÖRE

399516 VERSTELLBARER WASSERHAHN

INSTALLATIONS-DIAGRAMME



IMMAGINE DA DEFINIRE